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SZERVEZETI| EGYSEG BEOSZTAS E-MAIL CIM +36 20/849 L
TISZTSEGVISELOK
Horvéth Jacint polgarmester polgarmester@nagykanizsa.hu 2301
Dr. Fodor Csaba alpolgarmester fodor.csaba@nagykanizsa.hu 2302
Dr. T6th-Bag6 Ménika alpolgarmester toth-bago.monika@nagykanizsa.hu 2302
Bedé6 Ibolya polgarmesteri titkarné bedo.ibolya@nagykanizsa.hu 2300
Farkasné Komaromy Szilvia alpolgarmesteri titkarné farkasne.szilvia@nagykanizsa.hu 2302
JEGYZO, ALJEGYZO
dr. Gyergyak Krisztina jegyzd gyergyak.krisztina@nagykanizsa.hu 2307
dr. Termecz Marianna aljegyzé termecz.marianna@nagykanizsa.hu 2313
Németh Georgina jegyz6i titkarné nemeth.georgina@nagykanizsa.hu 2305
POLGARMESTERI KABINET
Balogh-Rudolf Nikolett kommunikécids- és kbzdsségi média rudolf.nikolett@nagykanizsa.hu 2340
referens
Harangozé Petra személyi titkar harangozo.petra@nagykanizsa.hu 2475
Polgar Balazs gazdasagfejlesztési referens polgar.balazs@nagykanizsa.hu 2318
Bedé Ibolya polgarmesteri titkarné bedo.ibolya@nagykanizsa.hu 2300
Farkasné Komaromy Szilvia alpolgarmesteri titkarné farkasne.szilvia@nagykanizsa.hu 2302
Kém Eva polgarmesteri szervezési lgyintézé kem.eva@nagykanizsa.hu 2311
JEGYZOI KABINET
dr. Termecz Marianna aljegyzd/jegyzdi kabinetvezet6 termecz.marianna@nagykanizsa.hu 2313
Anekné Grabant Marta személyzeti tgyintéz6 anekne.marta@nagykanizsa.hu 2312
dr. Horvath Eszter jogi Ugyintézé horvath.eszter@nagykanizsa.hu 2322
Protar Zséfia testlileti szervezési tigyintéz6 protar.zsofia@nagykanizsa.hu 2378
Horvathné Luk4csi Zsuzsanna testlleti szervezési ligyintéz6 lukacsi.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2490
Németh Georgina jegyz6i titkarné nemeth.georgina@nagykanizsa.hu 2305
Szab6 Maria hivatalsegéd, kézbesitd szabo.maria@nagykanizsa.hu 2316
Jogi csoport
dr. Farkas Roland csoportvezet®, vezetd jogtanacsos farkas.roland@nagykanizsa.hu 2328




dr. Hegedus-Juhasz Bernadett jogtanécsos juhasz.bernadett@nagykanizsa.hu 2477
dr. Laké Imre jogtanécsos lako.imre@nagykanizsa.hu 2319
dr. Vass Veronika jogtanécsos vass.veronika@nagykanizsa.hu 2466
Informatikai csoport

Gaél Laszl6 informatikai szervezési ligyintéz6 gaal.laszlo@nagykanizsa.hu 2321
Péanczél Balint informatikus panczel.balint@nagykanizsa.hu 2321
Wolf J6zsef informatikus wolf.jozsef@nagykanizsa.hu 2321
BELSO ELLENORZESI

MUNKACSOPORT

Sz616siné Tordcesik Cecilia belsd ellendrzési vezetd szolosine.cecilia@nagykanizsa.hu 2315
Bacsi Gabriella revizor bacsi.gabriella@nagykanizsa.hu 2364
UZEMELTETESI

MUNKACSOPORT

Bokan Péter Uizemeltetési referens bokan.peter@nagykanizsa.hu 2323

Dezse Gyorgy

Uzemeltetési asszisztens

dezse.gyorgy@nagykanizsa.hu

+36 30 997 9335

Agg Janos gépkocsivezet6 +36 30 631 4152
Bodogh Norbert gépkocsivezet6 +36 30 994 9206
Honfi Zsolt informéaciés munkatars / porta 2385
Verkman Arpad informéaciés munkatars / porta 2320
GAZDALKODASI OSZTALY

Kunics Gyorgy osztalyvezetd kunics.gyorgy@nagykanizsa.hu 2350

To6th Andrea szervezési lgyintéz6 toth.andrea@nagykanizsa.hu 2353

Gaal Laszlé informatikai szervezési ugyintéz6 gaal.laszlo@nagykanizsa.hu 2321
Pénzligyi csoport

Jonasné Szbke Krisztina csoportvezetd, gazdasagi vezetd jonasne.krisztina@nagykanizsa.hu 2351
Fabics Istvanné pénzlgyi lgyintéz6 (étkezés) etkeztetes@nagykanizsa.hu +36 30 629 7488
Vighné Horvath Aniko pénzugyi ugyintéz8 vighne.aniko@nagykanizsa.hu 2369
HosszU Andrea pénzugyi ugyintézé (étkezés) etkeztetes@nagykanizsa.hu +36 30 694 4119
Kele-Varga Beéta pénzugyi ugyintéz8 kele.beata@nagykanizsa.hu 2368
Kelemen Rébertné pénzugyi ugyintéz8 kelemen.roberthe@nagykanizsa.hu 2375
Kucsebar Gabriella pénzugyi lgyintézé dravecz.istvanne@nagykanizsa.hu 2365
Meisinger Mérta Tinde pénzigyi ugyintéz6, pénztaros meisinger.marta@nagykanizsa.hu 2347
Szalai Rita pénzigyi koordinator szalai.rita@nagykanizsa.hu 2349
Szekeres lldiko pénzugyi lgyintézé szekeres.ildiko@nagykanizsa.hu 2375

T6th Marta

pénzigyi tugyintéz6 (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 20 429 0405

Téthné Gal Anita

pénzigyi ugyintéz6 (étkezés)

etkeztetes@nagykanizsa.hu

+36 30 461 9108

Vargané Téth Bernadett

pénzlgyi ugyintéz6

toth.bernadett@nagykanizsa.hu

2368
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Vukics Eszter munkadigyi Ugyintézé vukics.eszter@nagykanizsa.hu 2371
Wolf Nikoletta pénzugyi Ugyintézd wolf.nikoletta@nagykanizsa.hu 2368
Koltségvetési csoport
Petrényi Anett csoportvezetd petrenyi.anett@nagykanizsa.hu 2348
Ambrus-Pintér Gabriella kényveld pinter.gabriella@nagykanizsa.hu 2366
Balogh Szilvia Bernadett kontrolling Ugyintézé szilvia.balogh@nagykanizsa.hu 2373
Bodnar Mark kényveld bodnar.mark@nagykanizsa.hu 2366
Dezséné Liplin Renata gazdalkodasi tgyintézd dezsene.liplin.renata@nagykanizsa.hu 2367
Egri Beata kontrolling Ugyintézé egri.beata@nagykanizsa.hu 2373
Gyulai-Horvath Agnes koltségvetési koordinator gyulai-horvath.agnes@nagykanizsa.hu 2349
Horvéath-Pallagi Anikd kontrolling Ugyintézé pallagi.aniko@nagykanizsa.hu 2447
Kiraly Andras kényvelb kiraly.andras@nagykanizsa.hu 2363
Kovéacs Andrea konyvel6 kovacs.andrea@nagykanizsa.hu 2370
Németh Zoltanné kényveld nemeth.zoltanne@nagykanizsa.hu 2376
Ureczky Anita kényvelb ureczky.anita@nagykanizsa.hu 2370
Adoblgyi csoport
Somogyi Otté csoportvezetd somogyi.otto@nagykanizsa.hu 2359
Bacskainé Rodek Petra adougyintézé bacskaine.petra@nagykanizsa.hu 2360
Beke-Gyarmati Livia adougyintézé beke-gyarmati.livia@nagykanizsa.hu 2438
Havasi Péter adoigyi koordinator havasi.peter@nagykanizsa.hu 2358
Koérhtéczné Buda Bernadett adoigyintézé korhoczne.bernadett@nagykanizsa.hu 2361
Prémecz Maria adougyintézé premecz.maria@nagykanizsa.hu 2357
Szoérényiné Kodela lldiké adougyintézé szorenyine.ildiko@nagykanizsa.hu 2362
Toth Eva adougyi szervezési Ggyintézé toth.eva@nagykanizsa.hu 2354
VARQSFEJLESZTESI
OSZTALY
Tarnok Ferenc osztalyvezet6 tarnok.ferenc@nagykanizsa.hu 2345
Hari Milan szervezési ugyintézé hari.milan@nagykanizsa.hu 2345
Vagyongazdalkodasi és
varoslizemeltetési csoport
Gyuranecz Noémi csoportvezett gyuranecz.noemi@nagykanizsa.hu 2329
Dervalitsné Schott Zsuzsanna beruhazasi tgyintézé dervalitsne.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2482
Horvath Edit beszerzési ligyintézé horvath.edit@nagykanizsa.hu 2402
Horvath Tamas beruhazasi tgyintézé horvath.tamas@nagykanizsa.hu 2488
Pap Joézsef Zoltan vagyongazdalkodasi szervezési pap.jozsef@nagykanizsa.hu 2330
ugyintézé
Voélgyiné Domina Aniko vagyongazdalkodasi-mszaki referens volgyine.aniko@nagykanizsa.hu 2443
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Z&mbo6 Tamés beruhazasi tgyintézd zambo.tamas@nagykanizsa.hu 2327
Féépitészi csoport

Téth Sandor varosi féépitész, csoportvezett toth.sandor@nagykanizsa.hu 2341
Acs-Németh Edit telepulésrendezési Ugyintézd nemeth.edit@nagykanizsa.hu 2479
Konrad-Németh Cecilia varosi fékertész konrad.nemeth.cecilia@nagykanizsa.hu 2342
Selafné Nagy Zsuzsanna telepilésrendezési Ugyintézd selafne.zsuzsanna@nagykanizsa.hu 2343
Pasztor Lajos kérnyezetvédelmi munkatars pasztor.lajos@nagykanizsa.hu 2448
HUMAN OSZTALY

dr. Nemesné dr. Nagy Gabriella osztalyvezetd nemesne.gabriella@nagykanizsa.hu 2450
Standné Pintér Rita szervezeési Ugyintéz6 standne.rita@nagykanizsa.hu 2437
Szocidlis és lakasligy csoport

Németh Gyorgy szocialpolitikai Ugyintéz8, koordinator nemeth.gyorgy@nagykanizsa.hu 2441
Cséaszar-Harsfalvi Maria lakas és helyiséggazdalkodasi lgyintézé harsfalvi.maria@nagykanizsa.hu 2453
Dombi-Kaczor Kingg szocialpolitikai Ugyintézé kaczor.kinga@nagykanizsa.hu 2439
Farkas-Rénaszéki Agota szocialpolitikai Ugyintézé ronaszeki.agota@nagykanizsa.hu 2338
Koronczai Erzsébet szocialpolitikai Ugyintézé koronczai.erzsebet@nagykanizsa.hu 2455
Tollarné Téth Timea szocialpolitikai tgyintézé tollarne.timea@nagykanizsa.hu 2415
Humanigazgatasi és

szervezesi csoport

Bagarus Agnes csoportvezetd bagarus.agnes@nagykanizsa.hu 2333
Belasics Katalin szervezeési referens belasics.kata@nagykanizsa.hu 2491
Feldéné Hajnal Ménika humanigazgatasi koordinator feldene.monika@nagykanizsa.hu 2440
Lehota Janos szervezési referens lehota.janos@nagykanizsa.hu 2308
Magyar-Strébl Krisztina szervezési koordinator strobl.krisztina@nagykanizsa.hu 2310
Pb6czéné Faics Gabirella intézményi referens poczene.gabriella@nagykanizsa.hu 2442
Rezséfi Tamas sportligyintézé rezsofi.tamas@nagykanizsa.hu +36306073710
HATOSAGI OSZTALY

dr. Borka Beata Marianna osztalyvezetd borka.beata@nagykanizsa.hu 2436
Doszpod Ivett szervezési ugyintézé doszpod.ivett@nagykanizsa.hu 2332
Kozigazgatasi csoport

D6mo6térné Kupé Szilvia csoportvezetd domotorne.szilvia@nagykanizsa.hu 2413
Baracskai Laszl6 altalanos igazgatasi tgyintéz6 baracskai.laszlo@nagykanizsa.hu 2484
dr. Szab6 Agnes altalanos igazgatasi tgyintéz6 agnes.szabo@nagykanizsa.hu 2416
Varga llka altalanos igazgatasi tgyintézé varga.ilka@nagykanizsa.hu 2469
Vinczek Ibolya altalanos igazgatasi ugyintézé vinczek.ibolya@nagykanizsa.hu 2468
Vukné dr. Kalovics Marianna jogi Ugyintéz6 vukne.marianna@nagykanizsa.hu 2478
So6s Kitti anyakonyvvezeto soos.kitti@nagykanizsa.hu 2457




Harangozo Helga anyakdnyvvezetd harangozo.helga@nagykanizsa.hu 2467
Vadész Annaméria anyakodnyvvezetd vadasz.annamaria@nagykanizsa.hu 2456

Baj Attilané kozponti iktatd baj.attilane@nagykanizsa.hu 2419
Németh Istvanné kozponti iktatd nemeth.istvanne@nagykanizsa.hu 2379
Kovacs Krisztina kozponti iktatd ovarine.krisztina@nagykanizsa.hu 2419
Varosrendészet

Diszpécser minden nap 7,00-19,00 6ra kdzott +36 20 333 8811
Deak Tamas csoportvezetd deak.tamas@nagykanizsa.hu 2485
Lancos Agnes szervezeési Ugyintéz6 lancos.agnes@nagykanizsa.hu 2485




